ww
w.
yc
-d
z.
co
m
DatasheetArchive.com

kHz
Bestellnr.
Ordering Code
Typ
Type
Trägerfrequ.
Carrier
Frequency
kHz
Bestellnr.
Ordering Code
SFH 507-30 30 Q62702-P1701   SFH 507-38 38 Q62702-P1704
SFH 507-33 33 Q62702-P1702 SFH 507-40 40 Q62702-P1705
SFH 507-36 36 Q62702-P1703 SFH 507-56 56 Q62702-P1822
Wesentliche Merkmale
● Empfängermodul für Übertragungsprotokolle
mit kurzen Pulspaketen (N ≥ 6 Pulse pro Bit)
● Fotodiode mit integriertem Verstärker